湖南文理学院教务处
教务〔2017〕13号
关于做好2017届毕业生毕业资格和学位授予资格审查工作的通知
各学院：

为保证毕业生毕业工作的顺利进行，现就2017届毕业生毕业资格和学位授予资格审查工作的有关事项通知如下：

1、各学院应根据学校《学生学籍管理实施细则》(院政字[2015]32号)和《湖南文理学院学士学位授予工作细则》(校政字[2014]22号)对2017届预计毕业生（包括往届延修生）毕业资格进行审查和对学位授予资格进行初审。

2、根据专业人才培养方案核查必修课、限选课、任选课、实践、毕业论文（设计）等各教学环节完成情况以及毕业生已获得学分情况，其中公共任选课需要获得四门课程学分，且其中必须有《创业基础》和一门公共艺术类课程。请各学院通知毕业生核对所修学分是否符合专业人才培养方案的规定。

3、欠修任选课学分的学生可根据学校《创新学分与技能学分及成绩加权实施条例》（校政字[2015]36号）申请认定创新学分与技能学分，请各学院将初审结果汇总于 4 月 21 日前报教务处运行管理科审核认定。历期尚有不及格课程者，可以报名参加学校组织的5月5-9日的毕业前最后一次补考，但每生报考科目不得多于六门。
4、审核学生在校期间相应的外语等级过级情况。其过级情况的电子文档请在  4 月 21日前提交至教务处学籍科。
5、2017年 5 月 24 日前将毕业资格/学位授予资格审查表的电子文档交教务处学籍科，其正式的文本材料经学院相关责任人签字盖章后在2017年 5 月  31 日前交教务处学籍科，6月18日前将符合毕业资格学生档案成绩表一式二份审核并签字盖章后，一份存入学生档案，一份存入学校档案馆。

毕业资格和学位授予资格审查工作是一项非常重要的教学管理工作，审核内容多，工作量大，时间紧，各学院应高度重视，严格执行学校有关规定，在规定时间内完成相关工作，确保2017届毕业生毕业资格和学位授予资格审查工作顺利进行。
附件： 2017届毕业生毕业资格/学位授予资格审查表(样表)和预计毕业生名单
湖南文理学院教务处

2017年3月27日